
l
Objed návka č. o-0209/reg/2017

Odběratel:
Středočeský kraj
Zborovská ll, 150 21 Praha 5
číslo účtu: 44400009090/6000
IČ 70891095
DIČ CZ70891095

Středočesk" kraj

Dodavatel:
Froněk s.r.o.
Zátiší 2 488
269 01 Rakovník
IČ: 47534630

Datum' 2 9 -11- 2017

Objednáváme u Vás:

Předmět objedµávky Množství Jednotka Cena s DPH
Oprava povrchu cyklostezka Rakovník - Pavlíkov - - 67 597,13

Celková cena dodávky včetně DPH: 67 597,13 KČ
Celková cena dodávky bez DPH: 55 865,14 KČ

Místo dodání: lokalita za Bulovnou, k.ú. Rakovník

Termín dodání: předpokládaný termín plnění je 2. polovina března 2018. K zahájení opravy bude
dodavatel vyzván písemně nebo emailem minimálně 3 dny před požadovaným termínem zahájení opravy.
Oprava bude dokončena do 14 dnů ode dne zahájení opravy.

O předání dokončené opravy bude sepsán předávací protokol podepsaný dodavatelem a odběratelem. O
případných zjištěných vadách a nedodělcích bude sepsán zápis a dodavatel je odstraní nejpozději do 14
dnů ode dne sepsání zápisu. Oprava se považuje za předanou až po odstranění veškerých případných vad a
nedodělků, což odběratel potvrdí do předávacího protokolu.

Délka záruční doby záruky za jakost dodávky: 36 měsíců. ZáruČní doba začíná běže dnem podpisu
předávacího protokolu. Záruka za jakost se nevztahuje na vady, u nichž dodavatel prokáže, že byly
způsobeny odběratelem, třetí osobou nebo nepředvídatelnou událostí.

Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky. Součástí faktury bude fotodokumentace (min. 15 ks
fotografií) zachycující provedení opravy. Faktura bez těchto náležitostí Vám bude vrácena k doplnění.

Objednávku zpracoval: Telefon: E-mail:



Ť
Splatnost faktury: 30 dní odj¢jiho' doručéní odběrateli.

Mgr. Vítězslav Kaliba, MPA
vedoucí Odboru regionálního rozvoje \\

Potvrzení ob,iednávky dodavatelem:
výše uvedenou objednávku akceptujeme.
Datum, ..C .·,Q, ,.2o,'ťT

|nj,h ŘAE1Ľ,

Jméno, příimení, jíinkce
Razítko dodavatele:

® Froněk
Froněk, spol. s r.o.
utiší 2',88, cz 269 01 RakovMk
wwwSronekm, C'lC.CZ¢7534630

G)

Objednávku zpracoval: Telefon: E-mail:



Příloha č. l: výkaz výměr

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Oprava povrchu cyklostezky Rakovník -
Pavlíkov
objekt:

Objednatel: středočeský kraj
Zhotovitel:
Místo: Pavlíkov, okres Rakovník

Č, Kód Popis
položky

C . . Hmotnost v tMJ . ena Hmotnost Mnozstvi Cena celkemjednotková v t celkem

1
11310- odstranění podkladu v ploše do 200 m2 z dr.

1 7121 kamen. ti. do 100 mm - 0,130 t/m2 m2 81,00 0,150 100,00 8 100,00 15,000

13220- hbubení rýh šířky do 600 mm v norninách 3. tř
2 1101 do 100 m3 - pro přepad do potoka, bez odvozu m3 361,00 0,000 1,40 505,40 0,000

Zemní práce

Celkem 8 605,40 15,000

4 Vodorovné konstrukce
dlažba z lomového kamene na maltu

46551- cementovou ti. kamene 250 mm - přepad do
3 3227 potoka (2x žlab 2x1m)

Celkem
m2 1 840,00 0,824 4,00 7 360,00 3.000

7 360,00 3,000

5 Komunikace - cca 50x2m
56650- ' úprava dos. krytu doplněnIm drc. kam. v

4 1111 množství od 0,08 do 0,10 m3/m2 m2 111,00 0,177 100,00 11100.00 18.000

57190- posyp podkladu kamenivem od 15 do 20 kg/m2
5 4111 -drť 0/4 m2 25,00 0,021 100,00 2 500,00 2,000

Celkem 13 600,00 20,000

9

6 R osazeni svodnic VC. výkopu, zásypu, hutnění m 787,50 0,000 10,00 7 875,00 0,000

ocelová svodnice REVERDO, profil 100X120
7 dodávka mm, jeden ks v délce 5m ks 5 610,00 0,000 2,00 11 220,00 0,000

97908-
8 2213 vodorovná doprava suti do 1 km t 27,00 0,000 15,00 405,00 0,000

97908-
9 2219 příplatek za každý započatý 1 km navíc t 6,00 0,000 75.00 450,00 0,000

10 poplatek uĹoženÍ na skládku t 90,00 0,000 15,00 1 350,00 0,000

Ostatní konstrukce a práce

Celkem 21 300,00 0,000

99

11 R

Přesun hmot
přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem
z kameniva iakéko|iv délky objektu kpl
Celkem

5 000,00 0,000 1,00 5 000,00 0,000
5 000,00 0,000

Celkem bez DPH 55 865,40 38,000

Objednávku zpracoval: Telefon: E-mail:


